İbn Hümâm

da hakkında harâmlığı açıkça bildirilmeyen meseleleri

Hanefîlerin mekrûh terimi ile ifade ettiklerini ileri

sürmektedir.26 Fakat bu konudaki teferruatlı açıklamalara

rağmen mekrûh’un hâlâ üstü kapalı bir terim olmaktan

öteye geçemediği bir vâkıadır.

Eroğlu ilgili makalesinde, Sülemî (v. 660/1261-

62)’nin eserlerinde harâmlığı kabul edilen fiillerin

zamanla sadece hoş görülmeyen (mekrûh) hareketler

olarak kabul edildiğine dikkati çekmektedir. Dolayısıyla

mekrûh hakkındaki söylenilen sözlerle bu terimin mânâ

yönünden muhteva genişliği ve bunun tabiî sonucu olarak